M.K. 3, 188-188^v

1927

ciel/f

Maruschino

(1437, e. 1456)

Dux donavit 10 mauros Przyborowo
municipatos in dist. Varsch. prope
Zaborowo inter granicies Dampnyozs-
kye et Modzele, Wlosthoni de M.

M.K. 3, 204^v

ciach

Marzusche (Marzuszce)

(1435-1437)

nr.: 1417, 1564, 2226, 2921.

~~pot~~, Matzusczeno

Zabst. II.

2346

Cinib /

Marzmschevo

(1441, c. 1456)

Jacussius de M. totam ipsius
porcionem in M., distr. Brechno-
viensis, Mathie et Nicolas, ger-
manis de Wisozel, vendidit.

M. K. 3, 254^v

166

Ciech.

c. 1456

Marxusche

(1446)

Urbanus de M. totam ipsius por-
cionem et germane sue Swayanthe ad
ipsum pertinentem in M., hereditate in
dist. Czechnoviensi, pro 15 sexag.
Luce de M. vendidit.

M.K.4, 27^v

Manzusche

(1447, c. 1456)

Gzimka Albrici de Smindzigrodi ^{clm} Margaretha
Thome de H. et Katherina Michaelis de
Cossaky consortes, germane filie d. Jacussii
 de Sluncrew, recognoverunt, quia nobiles
 Jacussius, Clemens, Johannes et Nicolaus, ff.
 d. Nicolai Dlugi de Sluncrew, ipsis pro
 omnibus bonis paternis, maternis et derelictis
 satisfecerunt et de ipsis bonis dictis
 germanis abrenunciaverunt.

M. K. 4, 40

Ciedr./

Marzusczevicze

(1450, c. 1456)
 Nobiles Johannes et Petrus, germani
 de Swyeyki totam ipsorum portionem
 et Mathie, filii germani eorum, quam
 super Urbano et sororibus suis
 Elena et Swyachua iure lucrati sunt
 et super quam litteram iudicalem ha-
 bent in M. hereditate in distr.
 Czechonoviensi, Johanni Falkonis et
 Alberto, Dadrzibogio, filii Johannis de
 M. pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt,

M.K. 4, 110^v

/

de quaquidem portione Johannes unam,
Albertus aliam et Dadrivoqius tertiam
equales partes possidebunt.

695

Cicci

(1469)

Marusche

In causa discreti Jacobi de Galinius contra
Adam de M. et Velislauum de Borkathy
Adam et Velislauus petiverunt se ad iuristi
ad ponendum evictorem.

H. R. P. Ep. 9, 141 ✓

846

Ciech

(1465)

Marzwsche

Nobilis Michael de M. obligatus esse solvere
Margarethe de ibidem 2 serag.

Q. 63. P. 9. Ep. 9, 175 ✓

Marusse
Marzvsche

Paw. Ciechanow/sonisk
(1472), 1472, 1472)

(hereditate in disto. Ciechanowien.

Paul. et de lena h. Alberto de Jo. portionem
cum emptionibus patris ipsorum in h. ←
insubunt.

MK 6.21^v

Ciech.

Marzusche

(1478)

~~Nob.~~ „ In causa nobilis Stanislai de Wys-
ozely cum nobilibus Sassyro, Andrea,
Augustino, Daczboqio de M., — — ”

ADP, Ep. 13, 190v

Czech/

Marxwsche

(1478)

Nobiles Augustinus et Daozboqius de
M. assenerunt se citatos ad instau-
ciam nobilis stauislaï de wyszele ...

A. D. P. i., Ep. 13, 170

Czech

Maruzsche

(1478)

In causa vertente inter mobiles Stanislaum
de Vysoraly ex una et Augustinum, Dacbo-
gum, Sassinum, Andream, germanos de M.
ex altera partibus facta est sententia:
declaramus prefatos mobiles Augustinum,
[Dacbogum], Sassinum, Andream, successisse
in bona sui progenitoris ol. nobilis Albertus
de M., propter quam successionem compelli-
mus ipsos ad solvendas 100 gr. ipsi nobili,
Stanislae de Vysoraly, per ol. Albertum usuarie
A. Di. PT, Ep. 13, 196^v perceptos.

ciich

Marzusche

(1478)

In causa mobilis Stanislai de Wysocroly
cum mobilibus Sassyno, Andrea, Augusti-
mo, Daczbogio de M., sententia est
reservata pro d. officiali

A. D. P. I., Ep. 13, 190v

2129

ciéch

Marwsche (Marzwsche) (1487)

In causa nobilium Margarethe de
M. contra nobilem Mathiam de ibi-
dem, Margaretha proposuit, quia
promisit illam ducere sibi in uxorem
et ipsam iniquoravit deflorando petens
compelli ad consummandum matrimo-
nium in facie ecclesie.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 278

2119

Crech

Marzwsche

(1487)

Discretus Johannes [f.] Laurentii de
M. obligatur honeste Margarethe de
Polthowsko 15 gr. solvere cedendo liti.

A. Di. Pi., Ep. 11, 277.

2143

Crech

Marzwsche

(1487)

Discretus Johannes substitutus in
eccl. Polth. fecit relationem, quia
citarit nobilem Mathiam ad in-
stanciam Margarethe de M.

A.D. Pi., Ep. 11, 279^v

2169

crech

Marzwsche

(1487)

In causa nobilis Margarethe de h. ab una
cum nobili Mathia de ibidem ^{ab altera} facta
est sententia: prefatum Mathiam absol-
vimus ab impetitione Margarethe quoad
fedus matrimonii pro defloracione,
quam cognovit fecisse ipse Mathias ipse
Margarethe, et prolis pro educacione
solvat ipsi Margarethe 5 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 11, 282

1324

Crech

Marzwsche (Marzusche) (1489)

Nobilis Margaretha de M. constituit
in suum procuratorem discretum
Mathiam de Mycozino vicarium
Poth. in causa cum nobile Micha-
ele de M.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 174.

1317

Crech

Marzwsche

(1489)

Nobilis Michael de M. fecit diligen-
ciam asserens se fore citatum ad
instanciam Margarethe de M.

A. D. D. T., Ep. 11, 173

1347

Ciecha

Marzwsze

(1489)

In causa honeste Anne de M.
contra Gregorium de Crakowo, maritus
suis Stephanus proposuit, quia recepit
duplicem pecuniam, videlicet 5 sexag.
sibi solutas, reservando liberum
usurarie.

A. D. P. T., Ep. 11, 178

1195.

Čech

Marxusche

(1489)

Nobilis Jacobus de Pomasky locavit
fideiussorem nobilem Johannem de
Pomasky, qui fideiussit de securi-
tate vite nobilis Katharine de M.
Petri filii uxoris sue, sub pena
40 sexag.

A.D. Pi., Ep. 11, 154

2280

Giech

Marzwsche

(1489)

Nobilis Jacobus de Pomasky posuit
fideiussorem nobilem Martinum de
Cownathi, qui fideiussit securitatem
vite nobili Catherine de Marzwsze
a prefato Jacobo viro suo.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 297

1646

Czech/Slovak

Marrage

(1489)

Nobilis Petrus de M. nomine filie sue Ka-
 therine contra nobilem Jacobum de Poma-
 ssky, maritum dicte Catherine, proposuit,
 quod non fuerit sibi aptus ad tho-
 rum. ~~membrum suum virile habens in-~~
~~sufficiens et invalidum, petens divorcium~~
~~fieri inter eos.~~

Nobilis Jacobus negavit, quia sit insufficient
 allegando, petens ad ^{probandum} matri-
 monium validum esse inter eos.

Et episcopus decrevit matrimonium inter eos
 validum esse, sed Jacobus debet suam
 uxorem honeste fovere, tenere et observare et

A. Di. Pi., Ep. 10, 644-645

/.

presentare fideiussores.

Item Jacobus ponet fideiussores: nobiles Johannem
Chozanowsky et Martinum de Cowathnathil (!)
Katherina vero similiter Cristinum de M. et
Naroy de ibidem.

Mavurze, Mavurze
nob. Matis Kakooze de A. in causa matri-
moniali houbte tunc Ade de Gorky

Cēch

(1492/

A Dj. Stor., Ep. 15, 241 ~

Ciech

Matruze

(1495)

Discretus Johannes Psozuczky procurator
 nobilis Margarethe de M. in presencia
 nobilis Pauli de ibidem petivit de pro
 et super fide matrimoniali inter ipsos
 facto, sententiam diffinitivam ferri
 et pronunciari.

Et episcopus sententiam diffinitivam pro-
 tulit, per quam prefatum Paulum
 ad solemnizandum matrimonium
 in facie ecclesie publicari sub censuris
 ecclesiasticis decrevit.

A.D. Pi., Ep. 15, 51^v

Ciech/

Marzvsche

(1495)

Nobilis Margaretha de M. contra
 nobilem Paulum de ibidem proposuit,
 quod ipse Paulus cum eadem spon-
 salia per verba contraxit promittens
 eandem sibi habere in uxorem et
 ipsam cognovit carnaliter et ut vix
 cum ea exercebat. et ex ea prolem
 masculinam procreavit, petens ipsum
 compelli ad publicandum matrimonium.

A. S. P. I., Ep. 15, 49

Ciech

Marxurze

(1495)

Petrus episcopus Ploc. mandavit uobi-
libus Paulo [f.] Johannis de M. et
 Margarethe [f.] Nicolai de Skarboszyoz
 de ibidem (i) feria secunda proxima
 ante bb. Petri et Pauli comparendum
 de pro et super fide matrimoniali
 iusticiam recepturi comparabunt.

A. D. P. T., Ep. 15, 50

Marusche

Ciedy/Jouik (1799)

testes Nicⁱ de Mironiere decani Ploc. et
plebani in touško contra testes nob. Ade de
Comori in causa pluvii.

1. testes nob. Petrus de M. etatis annorum 70
c. v. u. habens in bonis ad 400. ta seag., ne-
utri parcium consanguineus -- si noscit Adam
de Gadnowo et Petrum Joannis de Comori? res-
pondit illorum noticiam bonam trahere, qui
Adam et Petrus sunt fratres clerodiales Ade
ADi. P. Ep. 179, 60 de Comori, contra quem
inducuntur ---; -- /.